
I

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor

Smluvní strany:

Česká republika - Generální finanční ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 - Nové Město, PSČ 117 22 
za které právně jedná:  ředitelka Sekce ekonomiky, 

dle Podpisového řádu Finanční správy České republiky
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: 
číslo bankovního účtu: 
ev. číslo dle AVISME:  20/2804/0006/01D

kontaktní osoba ve věcech provozních:  vedoucí Oddělení sekretariátu 
a provozního zabezpečení, tel.: 

 (dále jen „půjčitel“)

a

Národní muzeum v přírodě, příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury

se sídlem: Palackého 147, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
za které právně jedná:  generální ředitel
IČO: 00098604
DIČ: CZ00098604
bankovní spojení: 
číslo bankovního účtu: 
ID datové schránky: 8xzf4vx
kontaktní a fakturační adresa: Národní muzeum v přírodě, Palackého 147, 756 61 Rožnov 

pod Radhoštěm

kontaktní osoba ve věcech provozních: , ředitelka Muzea v přírodě
Vysočina, tel.: 

 (dále jen „vypůjčitel“)

společné také jako „smluvní strany “ nebo jednotlivě „smluvní strana“

Čl. I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 11. 2020 Smlouvu o výpůjčce nebytových prostor, jejímž
předmětem je dočasné přenechání nebytových prostor v budově na adrese: Wilsonova
č. p. 834,  Hlinsko,  PSČ  539  01,  k bezúplatnému  dočasnému  užívání  (dále  jen
„smlouva“).

2. Smluvní  strany  se  v souladu  s ustanovením článku  VIII.  odst.  8. 6. smlouvy  dohodly
na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění a doplňuje
způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II. tohoto dodatku.



I

Čl. II.

1. Čl. VI. smlouvy Doba trvání smlouvy a zánik práva užívání odst. 6.     1. se nahrazuje tímto  
zněním:

6.1. Užívání  předmětu  výpůjčky  se  sjednává  na  dobu  určitou,  s účinností
od 1. 11. 2020 do 31. 10. 2022.

Čl. III.

1. Tento  dodatek  je  nedílnou  součástí  smlouvy.  Ostatní  ustanovení,  která  nejsou
předmětem tohoto dodatku, zůstávají nadále v platnosti beze změn.

2. Dodatek  nabývá platnosti  dnem podpisu  poslední  smluvní  stranou  a účinnosti  dnem
1. 11. 2021, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
v registru smluv zajistí půjčitel.

3. Dodatek  je  vyhotoven  v elektronické  podobě  v jednom  vyhotovení  opatřeném
uznávanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

4. Smluvní  strany  prohlašují,  že  se  seznámily  s obsahem  tohoto  dodatku,  a  že  tento
dodatek  je  sepsán  dle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle,  nikoli  v tísni  a  za  nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne 26. 10. 2021 V Rožnově  pod  Radhoštěm  dne  24.  10.
2021

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

……………………………………………….. …………………………………………………

ředitelka Sekce ekonomiky generální ředitel


